2020年３月 25日

各    位

会 社 名  株 式 会 社  フ ル ッ タ フ ル ッ タ
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 CEO  長 澤  誠

（コード番号 2586  東証マザーズ）
問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員   德 島 一 孝

  TEL. 03-6272-3190

（開示事項の経過）当社の純資産の状況についてのお知らせ

2019 年 12 月 13 日公表の「第三者割当による第７回新株予約権発行及び新株予約権の買取契約の締

結に関するお知らせ」並びに、2020 年３月２日公表の「Ａ種種類株式並びに第８回及び第９回新株予
約権の発行（債務超過解消に向けた取組み）」（以下「本件増資」と言います。）を踏まえた、当社の
純資産の状況について、下記のとおり、本件増資により債務超過の解消を見込んでおりますのでお知
らせ致します。

記

１． 18 期債務超過見込額                        （単位：百万円）

１） 2019年３月 31日時点の純資産額 ※１ △775

２） 18 期当期純損失（2020 年３月２日公表の業績予想） △460～△410

         ① 小計 △1,235～△1,185

※１ 2019年６月 26日開示の第 17期有価証券報告書に記載の純資産額となります。

２． 18 期における増資済の状況                      （単位：百万円）

１） 第７回新株予約権の行使 ※２ 130

２） Ａ種種類株式の発行 ※３ 496

３） 第８回新株予約権の行使 ※４ 189

               ② 小計 815

※２ 2020年 1月 15日に行使された 5,000個（発行株式数 普通株式 500,000株）、2020年 1月 27

日に行使された 10,000個(発行株式数 普通株式 1,000,000 株)、2020年 3月 4日に行使された

11,000個（発行株式数 普通株式 1,100,000株）の第７回新株予約権行使の合計額となります。

※３  2020年３月 17日に発行されたＡ種種類株式 2,571株となります。

※４ 2020年３月 19日に行使された第８回新株予約権 980個（Ａ種種類株式 980 株）となります。

３． 18 期における債務超過解消見込の状況                 （単位：百万円）

①＋② 債務超過解消のための不足額 △420～△370

 第９回新株予約権の行使見込額 ※５ 420～ 370

※５ 2020年３月 31日までに行使が予定されている第９回新株予約権（３月２日公表のとおり、株式

会社 REVOLUTIONの普通株式での現物出資）となります。

以上